Secretaria de Desenvolvimento Social  

Signatário: Andrezza Rosalém Vieira

Objeto: Autismo Não é uma Diferença, é uma Habilidade Diferente

Modalidade: Chamamento Público

Origem dos Recursos: UO 35001, UGO 350010, UGE 350034, Fonte 003

Valor Total: R$ 48.279,59 (quarenta e oito mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e nove
centavos), sendo R$ 44.089,65 (quarenta e quatro mil, oitenta e nove reais e sessenta e cinco
centavos), de responsabilidade do Estado, e R$ 4.189,94 (quatro mil, cento e oitenta e nove reais e
noventa e quatro centavos) a título de contrapartida da OSC

PT 08.122.3500.6473.0000, ND. 33.50.43 (Subvenções Sociais – Custeio)

Valor: R$ R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais)

PT 08.122.3500.6473.0000, ND. 44.50.42 (Auxílios para Despesa de Capital)

Valor: R$ 11.689,65 (onze mil, seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos)

Data da Assinatura: 21/08/2025

Vigência: 12 meses

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.18.1.13.6.1293277
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

[...]

Andrezza Rosalém Vieira

Objeto: Inspirar – Formação de Agentes Socioambientais Locais para um

Futuro Comunitário Sustentável – Módulo II

Modalidade: Chamamento Público

Origem dos Recursos: UO 35001, UGO 350010, UGE 350034, Fonte 003

Valor Total: R$ 589.171,20 (quinhentos e oitenta e nove mil, cento e setenta e um reais e vinte
centavos), de responsabilidade do Estado

PT 08.122.3500.6473.0000, ND. 33.50.43 (Subvenções Sociais – Custeio)

Valor: R$ 589.171,20 (quinhentos e oitenta e nove mil, cento e setenta e um reais e vinte centavos)

Data da Assinatura: 21/08/2025

Vigência: 12 meses

Gestor: Hélio Lelis Leite

Parecer Jurídico Referencial: 33/2024

Comunicado

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CONDECA TORNA PÚBLICO o extrato

[...]

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Signatário: Andrezza Rosalém Vieira

Objeto: Horta Na LATA: Meio Ambiente e Alimentação – 2ª Edição

Modalidade: Chamamento Público

Origem dos Recursos: UO 35001, UGO 350010, UGE 350034, Fonte 003

Valor Total: R$ 202.631,00 (duzentos e dois mil, seiscentos e trinta e um reais), de responsabilidade
do Estado.

PT 08.122.3500.6473.0000, ND. 33.50.43 (Subvenções Sociais – Custeio)

Valor: R$ 202.631,00 (duzentos e dois mil, seiscentos e trinta e um reais) Data da Assinatura:
18/08/2025

Vigência: 12 meses

Gestor: Hélio Lelis Leite

Parecer Jurídico Referencial: 27/2024

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.18.1.13.6.1293277
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3